TOTAL R$ 45.900,00

DO PREÇO
CLÁUSULA SEGUNDA:
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total
global de R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais), conforme descrito acima.

DO PRAZO:

CLÁUSULA TERCEIRA:
O objeto deverá ser entregue na Prefeitura Municipal de Santa Tereza livre de frete, bem como de todas
as despesas diretas e indiretas, no prazo máximo de até 60 (sessenta) dias após a assinatura do